報道関係各位

NNeewwss  RReelleeaassee

2020 年 11 月 19 日

バンダイナムコ、新感覚バラエティスポーツ施設を海外展開

2021年春、中国・上海市に『VS PARK』を初出店

株式会社バンダイナムコアミューズメント(本社:東京都港区/社長:萩原仁)とBANDAI NAMCO Amusement(SHANGHAI)

CO., LTD. は、新感覚バラエティスポーツ施設『BANDAI NAMCO VS PARK』 及びお子さま向け屋内あそび場『あそびパークP

LUS 爱搜彼乐园
あいそうびるーゆぇん

(仮称)』を中国・上海市に2021年春に開業する「三井ショッピングパーク ららぽーと上海金橋」内にオープンするこ

とが決まりましたのでお知らせします。

 「VS PARK」はテレビのバラエティ番組に参加しているような体験ができる、エンターテインメント要素盛り沢山のスポーツが一同に集

結した、新感覚バラエティスポーツ施設です。バンダイナムコアミューズメントが日本国内で展開し、若者を中心に高い人気を誇るこの

施設を、このたび初めて海外へ出店します。

 「あそびパーク PLUS」はお子さまが夢中になれるあそびが詰まった屋内あそび場で、デジタルとアナログの両面のコンテンツでお子さまの

こころとからだの成長を応援します。安心・安全な日本式のおもてなしで中国のお客さまをお迎えします。

店舗概要

店舗名称 BANDAI NAMCO VS PARK / あそびパーク PLUS 爱搜彼乐园(仮称)

所在地
上海市浦東新区新金橋路 738号 三井ショッピングパーク ららぽーと上海金橋

BANDAI NAMCO VS PARK 6F / あそびパーク PLUS 爱搜彼乐园(仮称) 3F

店舗面積 総面積 2,496.4 ㎡(VS PARK 約 1,986.0 ㎡ /あそびパーク PLUS 約 510.4 ㎡)

オープン時期 2021 年春開業予定

※ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。 ※画像はイメージです。

◀ バラエティスポーツ一例

「ニゲキル」イメージ